平成２３年６月２９日

各 位

大阪市天王寺区上本町５丁目３番１６号
株 式 会 社 三 ッ 星
代表取締役社長 塚 本 聡一郎
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ５８２０）
問い合わせ先
役職・氏名 代表取締役会長 塚本 洋一
ＴＥＬ ０６－６７６２－６９５３

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年６月２９日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２３年７月１日付）

組織の効率化及び合理化を図るため、管理統括部を廃止し、経理部と総務部にそれぞれ独立させる。

２．人事異動（平成２３年７月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

塚本 聡一郎 代表取締役社長 代表取締役社長

経営企画部担当兼総務部担当 経営企画部担任兼管理統括部長

加賀山 茂 取締役執行役員 営業本部長 取締役 営業本部長

西田 隆 取締役執行役員 取締役 品質保証部長兼生産本部長

品質保証部長兼生産本部長

国立 康弘 取締役執行役員 ビジネス開発部長 取締役 ビジネス開発部長

坂野 正芳 取締役 経理部担当 非常勤取締役

シルバー鋼機㈱代表取締役会長兼社長 シルバー鋼機㈱代表取締役社長

以 上